

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia objętego procedurą uPzp w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa / zakup wózków widłowych dla potrzeb Oddziałów w Polskiej Grupie Górniczej S.A. z podziałem na 3 zadania” – nr sprawy 402300446.

Działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień SWZ oraz dokonuje jej modyfikacji w następujący sposób:

Pytanie 1:

Dotyczy wszystkich zadań punkt 24 lub 25

Wskazują Państwo, że wózki będą oznakowane za pomocą elementu do elektronicznej identyfikacji – transpondera pasywnego zbudowanego w oparciu o technologię RFID.

Prosimy o informacje czy ten transponder będą Państwo montowali na dostarczonych wózkach? Czy też będzie to należało do Dostawcy. W tym przypadku prosimy o doprecyzowanie tego wymogu, jakie funkcje ma spełniać i w jaki sposób działać?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zamontowanie transpondera pasywnego będzie należało do Dostawcy/Wykonawcy.

Transponder jest pasywnym podzespołem RFID (Radio Frequency Identification) posiadającym własny, niepowtarzalny, zapisany w pamięci numer identyfikacyjny pracujący w paśmie o częstotliwości 13,56 MHz. Zasilanie transpondera oraz odczyt zapisanego w nim numeru identyfikacyjnego realizowane są bezprzewodowo za pośrednictwem pola elektromagnetycznego generowanego przez antenę urządzenia odczytującego RFID. Odczyt numeru identyfikacyjnego transpondera pasywnego jest realizowany poprzez terminal mobilny.

Identyfikacja środków trwałych transponderami pasywnymi głównie wykorzystywana jest do inwentaryzacji oraz okresowych weryfikacji zgodności miejsca pracy/użytkownika z danymi, jakie są zarejestrowane w systemie Spółki.

Pytanie 2:

Zadanie 1.2 punkty 11 i 16

Czy dopuszczają Państwo wózek, którego wysokość masztu w stanie złożonym wynosi 2070 mm?

Czy dopuszczają Państwo wózek, którego kąty pochyłu masztu wynoszą odpowiednio 6°/10°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na wózek z masztem w stanie złożonym o wysokości 2100 mm.

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na wózek, którego kąty pochyłu masztu wynoszą odpowiednio 6°/10°.

SWZ po modyfikacji zostaje zamieszczony w Profilu nabywcy Zamawiającego.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

.....
Barbara Długosz